
SETTORE AMMINISTRATIVO – SERVIZIO AFFARI GENERALI E PERSONALE
COPIA DI DETERMINA N. 143 ANNO 2015 DEL 19-03-2015

NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 57
OGGETTO:
TRAPANI - IACP – LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA FATTURA N. 03 DEL
05/01/2015 DELLA DITTA BLUE SERVICE DI MINAUDO TOMMASO & C SNC PER
LA INTEGRALE REGISTRAZIONE DEL CORSO DI FORMAZIONE SUL TEMA
ABUSO D'UFFICIO E CORRUZIONE GLUI OBBLIGHI DEI PUBBLICI
DIPENDENTI RISPETTO ALLE NORMATIVE DI PREVENZIONE E REPRESSIONE –
TRAPANI 22 DICEMBRE 2014

IL CAPO DEL SETT. AMMINISTRATIVO

SAVONA PIETRO

PREMESSO che:

con determina n. 750 del 18 dicembre 2014 si è incaricata la ditta Blue Service di
Trapani dell’intera audio video registrazione del corso di formazione organizzato per
il 22 dicembre 2014 nell’ambito della formazione per la prevenzione della
corruzione e per la trasparenza;

con la medesima determina si è impegnata la spesa occorrente pari ad euro 427,00
con imputazione al C.R 1 Tit 1 AE 1 UPB 2 cap 32/0 del bilancio annuale di previsione
2014 gestione di competenza;

ESAMINATA:
la fattura n. 03/ 2015 del 05 gennaio 2015 di €. 427,00 di cui € 77,00 quale Iva al 22
per cento emessa dalla Blue service di Minaudo Tommaso & c snc;

PRESO ATTO che già in allegato alla proposta acquisita agli atti dell’ente e acclarata
al protocollo generale 2014/18386 del 18 dicembre 2014, la ditta Blue Service di
Trapani ha trasmesso il Durc alla data del 27 ottobre 2014 attestante la regolarità
delle posizioni contributive Inps e Inail;

PRESO ATTO che il codice identificativo di gara è Z261245A8F

PRESO ATTO che unitamente alla produzione della fattura n.03/2015 la ditta Blue
Service ha trasmesso all’ufficio di staff n. 5 copie in dvd dell’integrale registrazione
del corso di formazione tenutosi il 22 dicembre 2014

VISTE:
La D.C. n. 79 del 17/6/2005 e successive modificazioni;
la l.r. n. 10/2000 e la legislazione vigente in materia;



l’art. 14 dello Statuto dell’Ente;

ATTESO
che occorre provvedere alla liquidazione ed al pagamento della anzi descritta
fattura, stante la regolarità della fornitura;

Sulla scorta dello schema di determina predisposto dal Responsabile del Servizio
competente

D E T E R M I N A

LIQUIDARE E PAGARE in favore della “BLUE SERVICE DI MINAUDO TOMMASO & C
SNC DI TRAPANI la fattura n.03/2015 del 05/01/2015 la complessiva somma di €.
427,00 a mezzo bonifico bancario da effettuare presso la Banca Monte dei Paschi
di Siena ag. 1 di Custonaci (Tp) avente il seguente codice IBAN : omissis conto
comunicato dalla stessa Blue Service.

TRARRE gli ordinativi di pagamento per complessive €. 427,00 con imputazione al
CR 1, Tit. 1, A.E. 1, UPB 2, cap. 32/0, giusto impegno assunto con la Determina del
settore Amministrativo N. 750/2014

IL CAPO DEL SETTORE
AMMINISTRATIVO

(F.to Dr. Pietro Savona )

Il responsabile del procedimento
F.to Sig. Gaspare Giacalone


